
 
 

Uchwała Nr 12/136/14/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 24 lutego 2014 r. 
 
 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za rok 2013 Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka 
Doradztwa Rolniczego w Olsztynie. 
 
Na podstawie art. 3 ust. 3  ustawy z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach doradztwa rolniczego (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 474 t.j.) w związku z § 7 ust. 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 22 grudnia 2009 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej oraz sporządzania planu finansowego jednostek 
doradztwa rolniczego (Dz. U. Nr 223, poz. 1780, Dz. U z 2013 r. poz. 1000) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za rok 2013 Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Olsztynie, stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

    Jacek Protas 
 
 
 

 


